
UCHWAŁA Nr 60/2020/2021 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 16. marca 2020 roku 

 
w sprawie  

 
powołania dr hab. Tomasza Kuczura, prof. uczelni 
 na promotora mgr Krzysztofa Lewandowskiego 

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  
w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 

 
Na podstawie § 5 ust. 10 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora wprowadzonego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego      
Nr 220/2018/2019 z dnia 24 września 2019 r., w związku z art. 217 Ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (DZ.U. z 2018 r. poz. 1668 
z późn. zm.) 
 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiekę naukową nad przygotowaniem rozprawy doktorskiej przez                                      
mgr. Krzysztofa Lewandowskiego  w dyscyplinie nauki o polityce i administracji 
powierza się   dr hab. Tomaszowi Kuczurowi, prof. uczelni. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
         Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

                          prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 
 

 

 

 


